
 

                                       ГЛОДОСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 
НОВОУКРАЇНСЬКОГО  РАЙОНУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

       ДВАДЦЯТА  ДРУГА  СЕСІЯ  СІЛЬСЬКОЇ  РАДИ 
ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

 
  РІШЕННЯ 

 
від  16 лютого 2023 року                                                                        № 1079 

с.Глодоси 

Про затвердження звіту про  
виконання  бюджету Глодоської  
сільської територіальної громади 
за  2022 рік 
 (код бюджету 11523000000) 
 

Відповідно до пункту 23 частини першої статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статті 28, 80 Бюджетного кодексу 
України, заслухавши інформацію начальника фінансового відділу сільської 
ради  Бахмач Т.А., 

сільська рада 
В И Р І Ш И Л А: 

 
1.​ Затвердити звіт про виконання показників з надходжень доходів до 
загального фонду сільського бюджету за 2022 рік в сумі 37919207 гривень, в 
тому числі за рахунок одержаної освітньої субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам в сумі 11133600 гривень, субвенції з місцевого бюджету 
на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами 
за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету в сумі 74016 гривень 
та надходження доходів до спеціального фонду в сумі 1672043 гривні.  
 
2.​ Затвердити видатки загального фонду сільського бюджету в сумі 
38174831 гривень та спеціального фонду в сумі 2608307 гривень. 
 

3.      Затвердити вільний залишок бюджетних коштів станом на 01 січня 2023 
року в сумі 4510543 гривні 87 копійок , в тому числі, залишок субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо 
соціально-економічного розвитку окремих територій в сумі 25 000 гривень, 
субвенції з державного бюджету на реалізацію заходів, спрямованих на 
підвищення доступності широкосмугового доступу до Інтернету в сільській 
місцевості в сумі 156331 гривень. 



​  
Сільський голова                                                                            Ольга СИСА  
 
 


	від  16 лютого 2023 року                                                                        № 1079 

